МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023                                                                                                                            №23
с. ЧилиноКожевниковского района   Томской области

Оботмене постановления администрации
Чилинского сельского поселения от 07.06.2016 № 54

В целях приведения в соответствиес действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Чилинского сельского поселенияот 07.06.2016 № 54«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  Чилинского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Чилинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чилинского сельского поселения)»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Чилинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                    Г.В.Паршина

[bookmark: _GoBack]8-38244-35407